



گیرر وابط عمومی های جنوب در پیچ تخصص

مدیرکل روابط عمومی استانداری کرمان: اکثر روابط عمومی های ادارات دولتی تخصص و تجهیزات لازم را ندارند

کنکور؛ زنجیره معیوب و مشروعیت بر باد رفته
ماتده پروین یادداشت مهمان

سال ۹۸، پنجاه و یکمین سال برگزاری کنکور در ایران است. آزمون سرنوشت‌ساز برای دانش‌آموزان، قصه‌ای پر غصه برای خانواده‌ها، زخمی کهنه برای متولیان امر آموزش کشور و البته در این آب گل‌آلود، تجارتی پرسود برای امپراطوری‌های خدمات آموزشی.

هر کدام از ما نه یک بار و دو بار، که بارها و بارها داغ شدن موضوع حذف کنکور از نظام آموزشی و بعد اتر و بی‌نتیجه ماندن تمام بحث‌های کارشناسی و کمیسیون‌های تخصصی را به خاطر می‌آوریم. اما آیا حمله به آخرین حلقه یک زنجیره بیمار و معیوب و حذف رادیکال آن، ممکن و اساساً عقلانی است؟ روشن است که کنکور یک برای آسمانی نازل شده بر سیستم آموزشی کشور نیست، بلکه زاینده ۱۲ سال تکیه و تأکید بر محفوظات، کم‌توجهی به پرورش قدرت تحلیل و حل مسئله، رها کردن ظرفیت هوش‌های چندگانه و پرستش بی‌چون و چرای هوش ریاضی، ناچیز انگاشتن تفکر واگرا و خلاقانه، ستایش نمرد ۲۰ و ۱۹ و توقع خروجی‌های شبیه به هم و از دم پزشک و مهندس و وکیل است.

خاتمه این سیستم معیوب و پایتربین روش برای ارزش‌یابی و ورود به مرحله بعد چه می‌تواند باشد؟ بله، درود بر کنکور و سوال‌های چندگزینه‌ای! در چنین شرایطی آزمون‌های چندگزینه‌ای از آن‌جا که می‌توانند در مدت زمان کم، هدف‌های متعدد آموزشی را اندازه‌گیری کنند و از آن‌جا که کنکور قصد ارزش‌یابی ۱۲ سال تحصیلی را دارد، حلقه نهایی این سیستم بیمار و غربالی برای انتخاب ورودی دانشگاه‌ها می‌شود. سوال‌هایی که از حیث ماهیت غالباً متمرکز بر «دانش»‌اند و اصولاً سطوح بالاتر شناختی را مورد سنجش قرار نمی‌دهند. با این توصیف، چه‌گونه حذف کنکور را منجی نظام آموزشی می‌دانیم و به جای به چالش کشیدن سیستمی که چنین ابزار سنجشی را به ابرفغان آورده است، مدام و بی‌دری برای حذف «معلول»، کارگروه و ضرب‌الاجل تعیین می‌کنیم؟

اگر می‌خواهیم کنکور، آن غول عذاب‌آور ترسناک نباشد، راجح‌تر این است که اصلاح اصولی و تدریجی نظام آموزشی جست‌وجو کنیم. روزی که خلاقیت تنها یک واژه در لغت‌نامه نبوده و آثار آن در برنامه‌درسی و محیط آموزشی قابل مشاهده و ملموس باشد، قدرت تحلیل و حل مسئله از اهداف غایی آموزشی تلقی شود، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اثربخش و کارآمد به عنوان مدخلی برای ورود به بازارکار و کاهش متقاضیان ورود به دانشگاه در نظر گرفته شود، می‌توان به پایان سلطه کنکور بر نظام آموزشی کشور امیدوار شد.

دانستن این نکته نیز ضروری است که کنکور با ویژگی‌های فعلی، فقط یک نقطه پایان برای تحصیل در مدرسه و آزمون برای ورود به دانشگاه نیست. بلکه میان ویژگی‌های سوالات کنکور (سوالات چندگزینه‌ای)، نتایج آزمون و انتخاب قبول‌شدگان در دانشگاه، با تولید علم و پویایی علمی، رابطه وجود دارد و متداول شدن استفاده از سوالات چندگزینه‌ای می‌تواند مضرتی حتی برای انتخاب افراد برای کارکنان و پست‌های سازمانی داشته باشد.

♦ دانش‌آموزخانه روان‌شناسی بابینی

جذب توریست با ترندهای پزشکی عضو کمیسیون فنی دفاتر خدمات مسافری گردشگری اداره کل میراث فرهنگی: بیمارستان‌های کرمان در حال دریافت آی‌پی‌دی به منظور توسعه طرح گردشگری سلامت هستند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب:
انعقاد تفاهم‌نامه منابع طبیعی جنوب با برخی ادارات استان

معاون میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان:
بزرگترین موزه منطقه‌ای کشور در جیرفت احداث می‌شود

پیشرفت ۷۴ درصدی بزرگراه کرمان - راور - دیهوک
احداث بزرگراه کرمان - راور - دیهوک با ۷۴ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره راه و شهرسازی استان کرمان مسلم موسی زاده با اعلام این خبر گفت: این محور در حوزه استان کرمان ۱۸۸ کیلومتر طول دارد که تا کنون ۵۹ کیلومتر آن به بزرگراه تبدیل شده و ۹۹ کیلومتر هم در قالب ۶ قطعه در دست دو بانده سازی است.

رئیس اداره نظارت راه‌های اصلی و بزرگراهی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان افزود: برای اجرای این پروژه تا کنون هزار و ۳۰ میلیارد ریال هزینه شده و برای تکمیل آن به هزار و ۱۵۲ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است. وی تصریح کرد: در صورت تأمین اعتبار، عملیات اجرایی در ۳۰ کیلومتر باقی مانده این محور نیز آغاز خواهد شد.

مسلم موسی زاده محور کرمان - راور - دیهوک را از مهم‌ترین پروژه‌های بزرگراهی کشور و استان کرمان دانست و گفت: این محور با اتصال مرزها و استان‌های شمال شرقی کشور به استان‌های جنوبی و جنوب غربی نقش مهمی را در اقتصاد ملی و ترانزیت بین‌المللی ایفا می‌کند.

در حالیکه استان کرمان با داشتن ۱۷۴۱ کیلومتر جاده چهارخطه، بیشترین بزرگراه در سطح کشور را داراست، وسعت زیاد و قرار گرفتن در مسیر کریدور شمال به جنوب، نیاز این استان به احداث بیش از ۸۰۰ کیلومتر بزرگراه دیگر را موجب شده است.

شهردار کرمان خبر داد:
نرخ کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی افزایش یافت

مهران عالم‌زاده اظهار کرد: نرخ کرایه ناوگان اتوبوسرانی به‌طور متوسط ۲۰ درصد افزایش یافته است، به‌طوری‌که بخش دولتی ۲۲ و بخش خصوصی ۱۸ درصد افزایش داشته است.

او به افزایش تقریباً ۱۸ درصدی نرخ کرایه تاکسی اشاره کرد و گفت: نرخ کرایه تاکسی در شهر کرمان بین ۱۳ تا ۲۳ درصد افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه ناوگان اتوبوسرانی نیاز به نوسازی دارد، افزود: در سال گذشته ۱۳ دستگاه و در سال جاری ۱۰ دستگاه اتوبوس نوسازی و وارد ناوگان شهری کرده‌ایم و همچنین ۵ دستگاه اتوبوس نسبتاً نو برای شهر کرمان خریداری شده است.

عالم زاده تصریح کرد: سازمان تاکسیرانی کل کشور باید تدابیری برای نوسازی تاکسی‌های اتخاذ کند.

به همت سازمان فنی و حرفه‌ای و حمایت اداره کل اجتماعی استانداری:
خانه مهارت دفتر تسهیل‌گری منطقه الله آباد افتتاح شد

محمدصادق بصیری به‌انگیزگی فعالیت‌های دفتر تسهیل‌گری اشاره کرد و گفت: این دفاتر در ایجاد هماهنگی بین برنامه‌های بخش‌های دولتی و مردمی و جلوگیری از موازی‌کاری‌ها نقش به‌سزایی دارند.

وی افزود: دفاتر تسهیل‌گری در رصد اجتماعی نیز نقش مهمی دارند و مستندسازی اقدامات انجام‌شده از سوی دفاتر تسهیل‌گری نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

خانه مهارت دفتر تسهیل‌گری منطقه الله آباد به همت سازمان فنی و حرفه‌ای و در حمایت اداره کل اجتماعی استانداری و در راستای طرح‌های تسهیل‌گرانه افتتاح شد. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بیان کرد: گستردگی فعالیت‌های دفاتر تسهیل‌گری در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، فرهنگی و ... به نحوی است که به عنوان یک دولت کامل مشغول به فعالیت هستند.



هشدار اورژانس جیرفت درباره ادامه ناپایداری‌های جوی

شرکت صنایع فولاد کرمان (بردسیر)
آگهی استخدام
هدینگ صنایع فولاد کرمان (بردسیر)

هدینگ صنایع فولاد کرمان (بردسیر)، به منظور تکمیل سرمایه انسانی مورد نیاز خود در کارخانجات صنایع فولاد کرمان (بردسیر) و ذوب و نورد کرمان، از افراد متخصص واجد شرایط (مرد) در مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی از طریق برگزاری آزمون و مصاحبه (فنی، تخصصی، مهارتی و روان‌شناختی)، به صورت قرارداد موقت، طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیرو مینماید.

رشته‌های مورد نیاز:
کاردانی: متالورژی، برق، مکانیک، تاسیسات، ماشین‌ابزار، ایمنی و بهداشت / بهداشت حرفه‌ای، اطفای حریق، ریاضی / آمار / حسابداری، کامپیوتر، فوریتهای پزشکی
کارشناسی: متالورژی، مکانیک، برق، نقشه‌کشی صنعتی، صنایع، ایمنی و بهداشت / بهداشت حرفه‌ای، مدیریت

مهلت ثبت نام: حداکثر تا پایان روز جمعه ۹۸/۰۳/۰۳
برای ثبت نام و مشاهده جزئیات به آدرس سایت زیر مراجعه نمایید:
www.ksi.ir
کلیه مراحل استخدام و آزمون توسط شرکت پیمانکار تأمین نیرو صورت می‌پذیرد.

صنایع فولاد کرمان (بردسیر)

آموزش تخصصی و تضمینی شنا کودکان و بزرگسالان
به صورت خصوصی و نیمه خصوصی توسط کارشناس ارشد مدیریت ورزشی
دارای مدرک مربی‌گری و نجات غریق درجه ۱
۰۹۱۲۰۳۲۱۱۸۴ - یوسف آبادی

پایگاه خبری تحلیلی
kermaneno.ir
صداقت، انصاف، بی‌طرفی

